2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2021 года                                                                          №Р/435-39-3

О    назначении   публичных     слушаний
по вопросу   предоставления разрешения
на      условно          разрешенный       вид
использования   земельного   участка    с
кадастровым номером 31:09:0705013:49

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Корочанский район», постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» от 30 июня 2016 года № 238 «Об утверждении административного регламента по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства на территории муниципального района «Корочанский район», Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления Штефура Антону Ивановичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 31:09:0705013:49, площадью 54 кв.м, расположенного по адресу: Белгородская область, Корочанский район, с. Яблоново, ул. Майская, на испрашиваемый вид - магазины.
Дата проведения публичных слушаний 28 января 2022 года в 9-00 часов в помещении Яблоновского сельского дома культуры (Белгородская область, Корочанский район, с. Яблоново, ул. Центральная, д. 36).
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Алексядис Феоклита Филаретовича – председателя постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района по вопросам жилищно – коммунального хозяйства.
3. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
· Агаркова Валентина Александровна – заместитель главы администрации района по строительству, транспорту, связи и ЖКХ;
· Адомайтене Людмила Михайловна – председатель земского собрания Яблоновского сельского поселения;
· Афанаськова Марина Петровна - заместитель председателя Муниципального совета Корочанского района;
· Бувалко Ирина Владимировна – председатель комитета муниципальной собственности и земельных отношений;
· Нечипоренко Игорь Викторович – заместитель главы администрации района – секретарь Совета безопасности;
· Чащина Светлана Александровна – глава администрации Яблоновского сельского поселения;
· Шайдаров Владимир Сергеевич - начальник отдела архитектуры – районный архитектор.
4. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской   области   (http://www.korocha.ru) и сетевом издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
5. Предложения и замечания по вопросу, выносимому на публичные слушания, могут быть представлены в срок в срок до 26 января 2022 года в комиссию по подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципальных образований муниципального района «Корочанский район»  по адресу: г. Короча, ул. Ленина 23, кабинет архитектуры, либо по электронной почте сети Интернет на адрес: arhitektura - korocha@yandex.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                                   И.М.Субботин

[bookmark: _GoBack]
image1.emf